
 
Dz-01.0021.34.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/444/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Cmentarzy Komunalnych o udostępnienie - tytułem eksperymentu – 

w punktach czerpania wody na Cmentarzu Rakowickim firmowych konewek do jej 

przenoszenia. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

________________________________________ 

Uzasadnienie 

Tego typu praktyki są na wielu cmentarzach w Niemczech, Francji czy Austrii. Uwalniają 

one opiekujących się grobami swoich bliskich od kłopotliwego przynoszenia naczyń na 

wodę, czy też przechowywania ich w bezpośrednim sąsiedztwie grobu, co często wpływa na 

pogorszenie estetyki całości otoczenia, Zdając sobie sprawę, że w pierwszych tygodniach 

konewki mogą być nie zwracane do miejsca udostepnienia a nawet przywłaszczane – 

mówi się w uchwale - o eksperymencie, który o ile zakończy się powodzeniem, może być 

upowszechniony także na innych krakowskich cmentarzach. Nakłady finansowe na 

plastikowe konewki z logiem ZCK czy wytłoczoną nazwą cmentarza nie powinny być zbyt 

wielkie w stosunku do osiąganych korzyści. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


